2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.07.2023
	№
	1008

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации  округа от 12.04.2023 № 502

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами Сокольского муниципального округа, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 12.04.2023 № 502 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Сокольского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1  Пункт 3  приложения 1 изложить в следующей редакции: «3. Общее руководство деятельностью эвакуационной комиссии осуществляет глава Сокольского муниципального округа. Непосредственное руководство эвакуационной комиссией возлагается на заместителя главы Сокольского муниципального округа Вологодской области (по вопросам ЖКХ  и организации взаимодействия с территориальными органами и отделами)».

1.2.  Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.В. Лемехова.
Глава округа                                                                                 Ю.А. Васин
Приложение

                                                               к постановлению

Администрации округа

от 20.07.2023 № 1008

                                «Приложение 2
                   УТВЕРЖДЕН
Постановлением
 Администрации округа

                  от 12.04.2023 № 502
Состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии
Сокольского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	в эвакокомиссии
	основная

	1
	2
	3
	4

	1
	Лемехов

Александр

Викторович
	Председатель Комиссии
	Заместитель главы Сокольского муниципального округа

	2
	Староверов Игорь Юрьевич
	Заместитель председателя Комиссии
	Начальник отдела по делам ГОЧС и ОБН Администрации Сокольского муниципального округа

	3
	Дяченко Николай Григорьевич
	Заместитель председателя Комиссии
	Главный специалист отдела по делам ГОЧС и ОБН Администрации Сокольского муниципального округа

	4
	Тузова Ирина
Николаевна
	Секретарь Комиссии
	Ведущий документовед управления делами Администрации Сокольского муниципального округа

	5
	Савельева Надежда Валериевна
	Член Комиссии по общеобразовательным и дошкольным образовательным учреждениям
	Заместитель начальника Управления образования Сокольского муниципального округа

	6
	Кокарев Евгений Николаевич
	Член Комиссии по коммунально-бытовому обеспечению эвакуируемого населения
	Профконсультант территориального органа Администрации  Сокольского муниципального органа «Город Сокол»

	7
	Антипина Татьяна Александровна
	Член Комиссии по транспортному обеспечению
	Ведущий специалист Управления  промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа

	8
	Коверова Мария Сергеевна
	Член Комиссии по медицинскому обеспечению эвакуации
	 Главный врач  БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» (по согласованию)

	9
	Катаева Наталия Сергеевна
	Член Комиссии по жизнеобеспечению населения
	Консультант отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав  потребителей Администрации Сокольского муниципального округа

	10
	Кульчицкий
Андрей Сергеевич
	Член Комиссии по охране общественного порядка и обеспечения безопасности дорожного движения эвакуации
	Заместитель начальника (по охране общественного порядка) МО МВД России «Сокольский»  (по согласованию)

	Группа размещения эвакуируемого населения

	11
	Жубричев Никита Михайлович
	Начальник группы
	Директор МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	12
	Рогозина Юлия Евгеньевна
	Член группы
	Ведущий специалист МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	13
	Шахова Марина Георгиевна
	Член группы
	Ведущий специалист МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	14
	Удалова Елена

Валентиновна
	Член группы
	Ведущий специалист отдела распределения и приватизации жилья МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	Группа учета эвакуируемого населения

	15
	Коновалова Светлана Михайловна
	Начальник группы
	Директор МКУ СМО «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций»

	16
	Блинова Анна Николаевна
	Член группы
	Ведущий эксперт Управления образования Сокольского муниципального округа

	17
	Акинина Елена Александровна
	Член группы
	Заместитель директора МКУ СМО «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций»

	18
	Зренина Светлана Владимировна
	Член группы
	Начальник отдела общего образования Управления образования Сокольского муниципального округа

	Группа взаимодействия, связи и информирования

	19
	Дуничева Евгения Николаевна
	Начальник группы
	Начальник отдела пресс-службы Администрации Сокольского муниципального округа

	20
	Бакшурова Анна Николаевна
	Член группы
	Начальник пункта ЕДДС

	21
	Всеволодова Ирина Ивановна
	Член группы
	Ведущий эксперт отдела пресс-службы Администрации Сокольского муниципального округа

»